

VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”

		GOBIERNO DE EL SALVADOR
Hospital Nacional "San Juan de Dios", Santa Ana	UNIDAD DE ADQUISICIONES	PREVISION NO:202
UACI del Hospital de Santa Ana	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	Santa Ana 22 de Septiembre del 2014	No.Orden:2014396/2014
----------------	--	------------------------------

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

ELECTRO INDUSTRIALES PACIFICO, S. A. DE C. V.

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--COMPRA DE MATERIALES ELECTRICOS	-	-
200	Metro	Cable THHN No. 10 AWG color negro	\$1.00	\$200.00
200	Metro	Cable THHN No. 10 AWG color blanco	\$1.00	\$200.00
200	Metro	Cable THHN No. 12 AWG color negro	\$0.75	\$150.00
200	Metro	Cable THHN No. 12 AWG color blanco	\$0.75	\$150.00
200	Metro	Cable THHN No. 12 AWG color verde	\$0.75	\$150.00
200	Metro	Cable THHN No. 14 AWG color rojo	\$0.45	\$90.00
200	Metro	Cable THHN No. 14 AWG color negro	\$0.45	\$90.00
100	Metro	Cable TNM No. 12/2	\$1.25	\$125.00
100	Metro	Cable TNM No. 14/2	\$0.65	\$65.00
15	Cada Uno	Dado termico de 20 amperios, 1 polo de primera calidad, igual o compatible con la marca General Electric	\$5.00	\$75.00
30	Cada Uno	Caja rectangular de PVC 4 x 2	\$0.50	\$15.00
20	Cada Uno	Caja octagonal PVC	\$0.50	\$10.00
20	Cada Uno	Tapadera para caja octagonal	\$1.52	\$30.40
20	Cada Uno	balastro electrico de 2x32 W 120 voltios	\$12.50	\$250.00
40	Cada Uno	Receptaculo de baquelita fijo	\$0.53	\$21.20
30	Cada Uno	Tomacorriente hembra, doble polarizado	\$0.75	\$22.50
30	Cada Uno	Placa doble de baquelita (para toma polarizado)	\$0.50	\$15.00
20	Cada Uno	Placa sencilla con chasis	\$1.50	\$30.00
30	Cada Uno	Interruptor sencillo tipo dado de primera calidad	\$2.25	\$67.50
10	Cada Uno	BARRA COPERWELL DE 5/8"X10` CON CEPO	\$11.50	\$115.00
30	Cada Uno	Conectorn recto de 1/2 metalico	\$0.30	\$9.00
30	Cada Uno	Conector recto de 3/4 metalico	\$0.55	\$16.50
25	Cada Uno	Mini canaleta plastica de 20x12.5 milimetros	\$2.30	\$57.50
60	Metro	Tecnoducto de 1/2	\$0.55	\$33.00
120	Metro	Tecnoducto de 3/4	\$0.55	\$66.00
40	Cada Uno	cinta aislante super 33, 3/4 x 66 rollo	\$3.96	\$158.40
20	Cada Uno	Conector de compresion	\$2.55	\$51.00
50	Cada Uno	Foco ahorrador de energia de 26 watts, 110 voltios	\$3.96	\$198.00
20	Cada Uno	Tubo fluorescente de 15 watts 120 voltios	\$2.04	\$40.80
30	Cada Uno	Tubo fluorescente de 17 watts 120 voltios	\$1.89	\$56.70
100	Cada Uno	Conector para tecnoducto de 3/4	\$0.58	\$58.00
50	Cada Uno	Foco corriente de 60 watts	\$0.45	\$22.50
50	Cada Uno	Foco corriente de 100 watts	\$0.45	\$22.50
10	Cada Uno	caja termica de 2 circuitos 2 polos 240 voltios igual o compatible con la marca General Electric	\$15.25	\$152.50
10	Cada Uno	caja termica de 4 circuitos 2 polos 240 voltios igual o compatible con la marca General Electric	\$20.40	\$204.00
6	Cada Uno	Dado termico de 40 amperios, 2 polos de primera calidad, igual o compatible con la marca General Electric	\$12.50	\$75.00
-	-	TOTAL.....	-	\$3,093.00

SON: tres mil noventa y tres 00/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN

_____ Titular o Designado	_____
_____	_____ Suministrante

Elaborado por: gsolis

UNIVERSIDAD DE SAN CARLOS DE GUATEMALA		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Proyecto: Construcción de aulas de clase en Santa Ana		ORDEN DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
UNIDAD DE ADMINISTRACIÓN DE BIENES		FISICA		
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Fecha de emisión: 22 de Septiembre del 2014		No Orden: 22140802014		
RAZÓN SOCIAL DEL SUBASTANTE		NIT		
ELLECTRO INDUSTRIALES PACÍFICO, S. A. DE C. V.		[REDACTED]		
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
DESCRIPCIÓN DE BIENES Y SERVICIOS:				
10	caja	CONJUNTO PARA UNO (1) PARA UNO DE APARATOS ELECTRICOS	1100	11000.00
10	caja	Cable 18 AWG, 18 AWG color negro	32.00	3200.00
10	caja	Cable 22 AWG, 22 AWG color negro	13.00	1300.00
10	caja	Cable 24 AWG, 24 AWG color negro	10.00	1000.00
10	caja	Cable 18 AWG, 18 AWG color rojo	32.00	3200.00
10	caja	Cable 22 AWG, 22 AWG color rojo	13.00	1300.00
10	caja	Cable 24 AWG, 24 AWG color rojo	10.00	1000.00
10	caja	Cable 18 AWG, 18 AWG color azul	32.00	3200.00
10	caja	Cable 22 AWG, 22 AWG color azul	13.00	1300.00
10	caja	Cable 24 AWG, 24 AWG color azul	10.00	1000.00
10	caja	Cable 18 AWG, 18 AWG color verde	32.00	3200.00
10	caja	Cable 22 AWG, 22 AWG color verde	13.00	1300.00
10	caja	Cable 24 AWG, 24 AWG color verde	10.00	1000.00
10	caja	Cable 18 AWG, 18 AWG color naranja	32.00	3200.00
10	caja	Cable 22 AWG, 22 AWG color naranja	13.00	1300.00
10	caja	Cable 24 AWG, 24 AWG color naranja	10.00	1000.00
10	caja	Cable 18 AWG, 18 AWG color morado	32.00	3200.00
10	caja	Cable 22 AWG, 22 AWG color morado	13.00	1300.00
10	caja	Cable 24 AWG, 24 AWG color morado	10.00	1000.00
10	caja	Cable 18 AWG, 18 AWG color rosa	32.00	3200.00
10	caja	Cable 22 AWG, 22 AWG color rosa	13.00	1300.00
10	caja	Cable 24 AWG, 24 AWG color rosa	10.00	1000.00
10	caja	Cable 18 AWG, 18 AWG color gris	32.00	3200.00
10	caja	Cable 22 AWG, 22 AWG color gris	13.00	1300.00
10	caja	Cable 24 AWG, 24 AWG color gris	10.00	1000.00
10	caja	Cable 18 AWG, 18 AWG color blanco	32.00	3200.00
10	caja	Cable 22 AWG, 22 AWG color blanco	13.00	1300.00
10	caja	Cable 24 AWG, 24 AWG color blanco	10.00	1000.00
TOTAL			112.00	11200.00

CON Precios unitarios y valores totales

UNIVERSIDAD DE SAN CARLOS DE GUATEMALA		GOBIERNO DE EL SALVADOR	
Proyecto de compra		ORDEN DE COMPRA 22140802014	
<p>DECLARACION DE VERDAD: Yo, el suscrito, con la presente declaro que la información presentada en esta Orden de Compra es verdadera y correcta, así como que tengo conocimiento de las condiciones de compra y que estoy de acuerdo en aceptarlas.</p>			
<p>Firma del Subastante: _____</p>			
<p>Firma del Representante Institucional: _____</p>			
<p>Firma y Sello del Subastante:</p> <p>[Firma]</p> <p>[Sello]</p>		<p>Firma y Sello del Representante Institucional:</p> <p>[Firma]</p> <p>[Sello]</p>	

CORRESPONDE A ORDEN DE COMPRA 22140802014 DE FECHA 22/09/2014 CORRESPONDIENTE A ELLECTRO INDUSTRIALES PACÍFICO S.A. DE C.V.